
 
COMUNE  DI  SAN DAMIANO MACRA 

Prov. di Cuneo 
Tel. 0171/900203 – Fax. 0171/900935 

E-mail: san.damiano.macra@ruparpiemonte.it 
 

 

Decreto n.  10     del  3/10/2014 

   

Oggetto: Revoca del Decreto Sindacale n. 6 del 20/08/2014 avente ad oggetto  “Nomina del 

Responsabile del Servizio Finanziario”  

 

 

IL SINDACO  

 

RICHIAMATO il proprio decreto n. 6 del 20/08/2014 con il quale veniva nominato Responsabile 

del servizio finanziario ad interim il Segretario Comunale dott.ssa Marianna Lombardo; 

 

VISTO il D.L. n. 174/2012 convertito in Legge n. 213/2012 che ha introdotto nuove norme in 

materia di rafforzamento dei controlli interni degli enti locali; 

 

CONSIDERATO che, alla luce della citata normativa, si rende necessario evitare la 

sovrapposizione del ruolo di controllato e controllore; 

  

RITENUTO per tali motivi di dover revocare l’incarico di Responsabile del servizio finanziario 

conferito al Segretario Comunale; 

 

VISTO  il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 

 

 

 



DECRETA 

 
Per le motivazioni di cui sopra, 

 

- DI REVOCARE  con effetto immediato  il  proprio decreto n. 6  del 20/08/2014 con il quale il 

Segretario Comunale dott.ssa Marianna Lombardo  veniva nominato Responsabile del servizio 

finanziario ad interim;  

 

- DI TRASMETTERE  il presente decreto alla dott.ssa Marianna Lombardo; 

 

- DI DISPORRE  la pubblicazione dello stesso all’Albo Pretorio dell’ente.   

 

                IL SINDACO 

(f.to Durando Diego) 

_______________________________________________________________________________________________________________________ 

 

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO 

 

N.  …187….  del Reg.                                                                                        data    18 ottobre 2014  . 

 
Il sottoscritto Segretario Comunale, visto il Registro degli Atti è pubblicati a questo Albo 

Pretorio tenuto dal Messo Comunale. 

Certifica 
 

Che  il  presente  decreto  è  stato  pubblicato  all’Albo  Pretorio  Comunale  dal  giorno  

__18/10/2014__.. e vi rimarrà pubblicato per 15 giorni consecutivi. 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

  F.to  Dott.ssa Marianna Lombardo 

 

 

 

 

RELAZIONE DI NOTIFICA 

 

Il sottoscritto Messo notificatore del Comune di San Damiano Macra, provincia di Cuneo, dichiara di aver oggi  
……………………………. notificato il presente Decreto n. 10 , formata da n. 2 pagine compresa questa, alla 
dott.ssa Marianna Lombardo consegnandola a 
mani di ………………………………………………………………………………………..…………...… 
San Damiano Macra, lì …………………………... 

IL MESSO NOTIFICATORE  
        Durando Roberto 
…………………………………………… 

 
IL RICEVENTE ……………………………………………………………………………………………….. 

 



           


